
UCHWAŁA NR XXIII/176/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/166/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXII/166/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Kredyt zaciągnięty zostanie na okres 5 lat. 

§ 2. ust. 2: Kredyt sfinansowany zostanie w latach 2021-2025 z dochodów własnych Gminy 
Mieścisko.”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 248CFB62-E947-4318-81C3-F1BDC1C6BDBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr 18/847/2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 sierpnia
2020 r. Uchwała Nr XXII/166/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego, podjęta została z naruszeniem art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, tj. nie
wykazano źródeł, z których kredyt zostanie pokryty. Kolegium izby wskazuje, aby w celu wyeliminowania
wskazanej nieprawidłowości Rada Gminy dokonała stosownej zmiany przedmiotowej uchwały.

Id: 248CFB62-E947-4318-81C3-F1BDC1C6BDBA. Podpisany Strona 1




